

Kyrpce dla prezydenta

Data publikacji: 25.04.2015 17:00

W poniedziałek do Wisły z kilkugodzinną wizytą zajrzy Prezydent Bronisław Komorowski. Głowa Państwa najpierw rano zje śniadanie z Adamem Małyszem, a później - razem z nim - uda się zwiedzić nowy kompleks skoczni, który powstaje w centrum Wisły.

W poprzednich latach często bywał w Wiśle, korzystał w zimie z uroków gór i szusował na okolicznych stokach. Zobacz materiał [Prezydent coraz częściej gości w Wiśle](#). W grudniu 2013 roku, jeżdżąc na Soszowie nabawił się kontuzji kolana i na narty już nie przyjechał. Zobacz [Prezydent doznał kontuzji](#).

Od tego czasu Bronisław Komorowski Wisłę nieco odstawił na bok. Ostatni raz oficjalnie w mieście był w czerwcu ubiegłego roku, kiedy to otworzył zmodernizowany park .im Kopczyńskiego. Zobacz materiał [Prezydent w Wiśle](#).

Za mojej kadencji jeszcze nie gościliśmy prezydenta, tym bardziej się cieszę, że już niebawem odwiedzi nasze miasto - mówi Tomasz Bujok burmistrz Wisły. Prezydent RP pojawi się w Wiśle w poniedziałek. Na godzinę 8.30 zaplanowano śniadanie z Adamem Małyszem i Apoloniuszem Tajnerem. To w rezydencji Prezydenta RP w Czarnym.

Później prezydent z panem Adamem przejedzie do centrum miasta. **Tutaj zwiedzimy powstający kompleks skoczni narciarskich** - dodaje Bujok.

Skocznie są już na ukończeniu, ale wizyta prezydenta to jeszcze nie otwarcie obiektu. **Musi on przejść jeszcze wszelkie ekspertyzy i odbiory** - dodaje burmistrz. Prezydent na skoczni ma pojawić się po godzinie 9. Później przejdzie przez plac Hoffa do sali sesyjnej. Tam odbędzie się krótkie spotkanie z samorządowcami Ziemi Cieszyńskiej.

W tym samym czasie w Domu Zdrojowym gościć będzie pierwsza dama - Anna Komorowska. **Pani prezydentowa najpierw otworzy grę terenową, przygotowaną przez uczniów Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich. Później odbędzie się spotkanie z Grupą Twórców 'Wiślanie' oraz KGW z Wisły. Nie zabraknie występu dzieciaków z grup folklorystycznych.** - mówi Ewa Zarychta Kierownik referatu Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu Wisły.

Skoro wyjątkowi goście, to będą i prezenty. Podczas poprzednich wizyt Prezydent otrzymał od władz miasta koszulę, brucelik i kapelusz. **Tym razem będzie to dalszy ciąg góralskiego stroju - kyrpce i kopyca** - zdradza Ewa Zarychta.

Jan Bacza